
Medlemsbrev 1/2026

Bästa medlemmar,

God fortsättning på det nya året! Här på kansliet ser vi förväntansfullt fram mot det nya
verksamhetsåret. Vi hoppas det blir ett lyckat verksamhetsår för såväl medlemsföreningarna som
förbundet. För den som ännu saknar finansiering för verksamheten finns det ännu så här i början
av året goda möjligheter att ansöka om bidrag. Här på förbundet planerar vi just nu in träffar,
möten och kurser men det finns ännu möjlighet att påverka utbudet så ni får gärna komma med
önskemål. Kontakta oss gärna i både små och större ärenden!

ÅUF:s verksamhetsbidrag kan som vanligt sökas i februari för vårens och sommarens
verksamhet. Instruktioner och ansökningsblanketten hittar ni på hemsidan ww.auf.fi. Kom
också ihåg att redovisa för tidigare erhållna bidrag via redovisningsblanketten.

Fondbidrag kan sökas tex. från Gesellius stiftelse och Thurings stiftelse för kulturverksamhet i
föreningen fram till den 31.3.2026. Observera att ansökningssystemet är öppet redan nu.

Projekt och evenemangsbidrag för kulturverksamhet kan sökas från Pargas stad fram till
den 25.1.2026. Verksamhetsbidrag kan sökas i mars. Mera info finns på kommunens hemsida.

Kimitoöns kommun lanserar en ny bidragsform, EventBoost som kan sökas i januari.
Verksamhets- och projektbidrag söks i mars. Mera info finns på kommunens hemsida.

ÅUF ordnar repetitionskurs för ordningsvakter i Furulund, Dragsfjärd söndagen 12.4.2026.
Mera info och anmälning finns på hemsidan. Dessutom kommer det att finnas möjlighet att
anmäla sig till grundkurs för ordningsvakter som i huvudsak hålls på distans och har start
28.2.2026. Håll utkik för mera info inom en snar framtid.

Vi ber er igen att fylla i årsredovisningen i Desky senast den 15.2.2026. Det är väldigt viktigt då
ni uppdaterar styrelsens sammansättning att ni också meddelar kontaktuppgifter, även
telefonnummer åtminstone till en person i styrelsen. Utöver detta ber vi er meddela
föreningens medlemsantal vid utgången av 2025. Observera att ni inte behöver ha klart
föreningens verksamhetsberättelse eller bokslut för att uppdatera uppgifterna i Desky. Vet du
inte hur du loggar in kan du vara i kontakt med verksamhetsledaren. OBS! Meddela också till
oss per e-post om ni vill byta mottagaren av förbundets medlemsinfo.

    Vinterhälsningar: Tove Salovaara, verksamhetsledare

Följ oss på @abolandsuf


